

Malerfirmaet Gorm Lynge ApS
Herningvej 74A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 08 58 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024

Thomas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Gorm Lyng ApS Herningvej 74A 8600 Silkeborg
	Telefon: 27206444
	CVR-nr.: 30 08 58 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Christensen, formand Niels Møller Jensen Erik Ellehammer Nielsen Lars Jensen Jesper Kragtig Falkenberg
Direktion	Erik Ellehammer Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive malerfirma og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 518 t.kr. mod 539 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	518.149	538.948
1 Personaleomkostninger	-446.604	-440.942
Driftsresultat	71.545	98.006
Andre finansielle indtægter	1.006	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-801	-3.671
Resultat før skat	71.750	94.335
Skat af årets resultat	-15.950	-20.746
Årets resultat	55.800	73.589
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	264.466
Udbytte for regnskabsåret	55.800	73.589
Disponeret fra overført resultat	0	-264.466
Disponeret i alt	55.800	73.589

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.800	14.100
	Varebeholdninger i alt	5.800	14.100
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.600	6.144
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	330	12.723
	Andre tilgodehavender	222	68
	Periodeafgrænsningsposter	33.004	43.229
	Tilgodehavender i alt	60.156	62.164
	Likvide beholdninger	365.252	689.035
	Omsætningsaktiver i alt	431.208	765.299
	Aktiver i alt	431.208	765.299

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.607	11.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.800	73.589
Egenkapital i alt		<u>192.407</u>	<u>210.197</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.945	56.141
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.547	339.046
Selskabsskat		15.950	20.746
Anden gæld		166.359	139.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>238.801</u>	<u>555.102</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>238.801</u>	<u>555.102</u>
Passiver i alt		<u>431.208</u>	<u>765.299</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.607	73.589	210.196
Udloddet udbytte	0	0	-73.589	-73.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	55.800	55.800
	125.000	11.607	55.800	192.407

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	388.075	381.634
Pensioner	49.218	48.989
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.536
Personalemkostninger i øvrigt	5.825	6.783
	446.604	440.942
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	801	3.671
	801	3.671
	31/12 2023	31/12 2022
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	330	12.723
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	330	12.723
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	330	12.723
	330	12.723
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 96 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KOK4 Holding ApS, CVR-nr. 26364779, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Erik Ellehammer Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Ellehammer Nielsen
Direktør
ID: 5e51308f-9657-4136-969a-a6f4b2bd3793
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 07:07:40
Underskrevet med MitID



Erik Ellehammer Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Ellehammer Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5e51308f-9657-4136-969a-a6f4b2bd3793
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 07:07:40
Underskrevet med MitID



Thomas Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Christensen
Bestyrelsesformand
ID: 37e2effc-01a8-4ae1-91d8-de9fd3376bff
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 13:12:39
Underskrevet med MitID



Niels Møller Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Møller Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 14fbaecb-7eb8-4cbc-82d4-51aa56267b54
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 07:19:45
Underskrevet med MitID



Lars Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 974598a0-b930-4731-afed-aa1e04b4c967
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 13:25:59
Underskrevet med MitID



Jesper Kragstig Falkenberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Kragstig Falkenberg
Bestyrelsesmedlem
ID: da43e675-cbd4-4862-a584-94caciaa68046
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 06:21:03
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 08:00:09
Underskrevet med MitID



Thomas Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Christensen
Dirigent
ID: 37e2effc-01a8-4ae1-91d8-de9fd3376bff
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 08:40:27
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.